Landelijke ABC Dag — Programma 25 juni

Waar?

Hotel van de Valk
Hertog Eduardplein 4; Lent (bij Nijmegen)

De route voor trein en auto vind je hier: https://a-b-c.nu/25jaar/

Programma:

12.30-13.15

13.15 uur

14.45 uur

14.50 uur

15.30-17.30

18.00 uur

Inloop en ontvangst met iets lekkers

Start officiéle gedeelte ABC 25 jaar en presentatie boek ‘Wij zijn ABC’

Gedichten en muziek

Uitreiking doorgeef-trofee ABC

Uitreiking ABC trofee

Einde officiéle gedeelte en korte pauze

Het Grote Ambassadeur Ontmoetingsspel

Muziek, buffet en gezellig samen zijn.

Einde ABC ontmoetingsdag



https://a-b-c.nu/25jaar/

